¹⁾ Friedrich Coenders war Bürgermeister von Groningen in den Jahren 1602, 1603, 1606, 1607, 1610, 1611, 1614, 1615 und 1618; er saß als Hauptmann im Hochgerichtshof der Provinz von 1594 bis 1597, 1600, 1601, 1604, 1605, 1608, 1609, 1612, 1613, 1616, 1617; er war Mitglied der Deputierten-Staaten 1598, 1599; 1614 und 1615 war er Kurator der neuen Universität; 1618 starb er.

²⁾ Abel Coenders war Bürgermeister von Groningen in den Jahren 1597, 1600, 1601, 1604, 1607, 1612, 1619, 1622, 1623, 1625, 1626 und 1628. Er saß als Hauptmann im Hochgerichtshof der Provinz 1598, 1599, 1601, 1602, 1605, 1606, 1620, 1621, 1624, 1627 und war von 1605 bis 1618 Mitglied der Staaten-General, 1602 und 1603 des Staatsrats; 1622 und 1623, 1625 und 1626 war er Kurator der neuen Universität; er starb 1628.

publica foederatorum fastigium est, successisti avunculo tuo Egberto Alberdae,¹⁾ viro fortunae, corporis & animi dotibus vere eximio, mihi quoque haud vulgariter amico, qui locum illum, quem per annos septem continuos & semestre habuerat, morte sua fecerat vacuum, & talem summo illo in munere te & patriae & toti reipublicae foederatae praestitisti, ut toto undecennio, quod rarissime omnino exempli est, successor tibi non sit datus, atque etiam nunc eodem in munere & dignitatis gratu perstes. Quod sane virtutis tuae, imprimis prudentiae, industriae, vigilantiae, fidei, dexteritatis argumentum est maximum. Toto vero illo tempore cum aliis legationes obiisti multas & magnas & ex omnibus laudem retulisti. Difficilimae actionis de pace & induciis cum hoste Hispano pars fuisti & induciarum pactis, in quas tandem consensio facta, manu tua subscrisisti.²⁾ Interea eo in theatro civitatum populorum, principum, regum legationibus assiduis frequentato, in quo negotio versata gravissima & maxima, prudentiam insigniter exercuisti & auxisti tuam, & infinitarum rerum non solum Belgicarum, sed etiam exterarum tum propinquarum tum longin quarum, atque etiam extremo quasi orbe remotarum scientiam tibi copiosam parasti: ut non multi hodie sint, qui ea re comparari tibi possint. Patriae vero commodo prudentia, fide, gratia quantum auxeris, quam bene de ea merueris, & norunt praesentes, & agnoscat celebrabitque grata posteritas. Sed longius proiectus sum, quam hoc tempore erat mihi constitutum. Itaque recipio me, & tantum vos oro, ut consilium hoc meum, de quo initio epistolae hujus dixi, non improbare & quod ad vos mitto, patrocinio vestro speciali commendatum habere, meque porro, ut fecistis hactenus, gratia vestra fovere velit. Valete. Groningae Eidib. Decemb. a.o. aerae Christianae MDCXV.